Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 жовтня 2021 17:07

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення пропозицій
учасників:

11.Розмір надання забезпечення пропозицій учасників (якщо замовник вимагає його надати): 6300.00 (шість тисяч
триста) грн. 11.1.Умови надання забезпечення пропозицій учасників (якщо замовник вимагає його надати):
Забезпечення пропозиції вимагається Вимоги та умови до забезпечення пропозиції зазначаються у відповідності до
наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення пропозиції і Закону (далі - Вимоги), а саме: 6300.00 (шість тисяч
триста) грн. Гарантія надається за формою (далі - Форма), наведеною в Додатку 4 до оголошення спрощеної закупівлі
з урахуванням умов, викладених в даному пункті. Учасникам заборонено відступати від форми гарантії. Розмір
забезпечення пропозиції: Вид забезпечення пропозиції: